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M E S U R E S       AvG  Av   AvD       ArG  Ar   ArD  

 
Ripage (-8 à + 8 m/km) -10.7m/km

 
Dissymétrie suspension (<=30%) 0% 14%

 
Forces verticales 1188daN 702daN

 
Frein de service    
Forces de freinage 334daN 299daN 238daN 213daN
Déséquilibre (<20%) 11% 11%
Force de freinage (efficacité)334daN 299daN 238daN 213daN
Taux d'efficacité   (=>50%) 57%
Frein de stationnement Taux d'efficacité (=>18%) 18%

 
Opacité des fumées (0.51m-¹)  C1:<0.10 C2:<0.10 
Feux croisement (-3.0% à -0.5%) G:-0.9%  D:-2.8%
Feux de brouillard avant (-3.5% à -1.0%) G:-4.0%  D:-4.0%

 
Défaillances mineures
0.3.1.a.1. PLAQUE CONSTRUCTEUR : Manquant ou introuvable
2.7.1.a.1. RIPAGE : Ripage excessif
4.5.2.a.1. RÉGLAGE (FEUX DE BROUILLARD AVANT) : Mauvaise orientation horizontale d�un 

feu de brouillard avant (G,D)
5.2.3.e.1. PNEUMATIQUES : Usure anormale ou présence d�un corps étranger (ARG,ARD)
8.2.22.c.1. OPACITÉ : Le relevé du système OBD indique une anomalie du dispositif 

antipollution, sans dysfonctionnement important
Code(s) défaut(s) standard(s) relevé (s) concernant le dispositif antipollution : P0215 
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